令和８年２月２４日

沖 縄 地 区 税 関

関 係 各 位

税関検査場の移転について

日頃より、税関行政に対する御理解・御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和８年３月２日に沖縄地区税関の税関検査場が移転しますので、下記のとお

り周知いたします。

記

【移転先】

 〒９００－０００１ 沖縄県那覇市港町２丁目２０－１

 沖縄第一倉庫株式会社 港町２号倉庫内

お問い合わせ先

沖縄地区税関総務部総務課

電話 ０９８－９９６－５５０６

新税関検査場
（沖縄第一倉庫㈱
港町２号倉庫内）

旧税関検査場
（沖縄第一倉庫㈱港
町１号倉庫内）

沖縄第一倉庫㈱

港町営業所

琉球物流㈱

低温センター

那覇埠頭

倉庫㈱

新港営業所

琉球通運㈱

低温流通

センター

【公告】

関税法第６９条第１項の規定

による輸出入貨物の検査場所

http://www.customs.go.jp/okinawa/

05_koji/koji_kanshi.htm#kanshi3

※税関検査場の移転を反映した内容は、

令和８年３月２日に公告します。